Schweizer Sektionsmeisterschaft 2009, 1. Heimrunde
Championnat suisse de sections 2009, 1* tour & domicile

Nur diejenigen Vereine mit Resultatmeldung bis 21. Juni UND Ueberweisung der Teilnahmegebiihren bis 15. Juli.
Seulement les sociétés ou I'annonce du résultat est arrivée jusqu'au 21 juin ET le payement des finances
de participation jusqu'au 15 juillet.

Gewehr 300 m, Kat 2

fusil 300 m, cat 2

Definitive Rangliste / palmarés définitiv

Rg

49
50

Res

97.341
96.969
96.533
96.342
96.264
96.189
96.186
95.291
95.251
95.065
94.923
94.905
94.861
94.818
94.716
94.661
94.658
94.653
94.616
94.590
94.503
94.476
94.474
94.444
94.391
94.388
94.301
94.255
94.213
94.203
94.125
93.978
93.953
93.911
93.896
93.894
93.875
93.783
93.740
93.731
93.693
93.638
93.626
93.576
93.556
93.493
93.394
93.391
93.378
93.348

Verein / société

Buchs AG Schitzenbund

St-Léonard Société de tir sportif du Beulet
Froideville Société de tir Armes du Jorat
Brunnadern Militdrschitzenverein

Corban Société de tir

Neuenegg Sportschitzen Bramberg-Neuenegg
Vicques Société de tir

Sissach Schitzengesellschaft Sissach 1822
Blonay Les Amis du Tir

Grisch Freischitzen

St. Antoni Schiitzengesellschaft

Tartegnin Société de tir

St. Silvester Schiitzengesellschaft

Reute Feldschitzen

Birchen Schiessverein Eintracht

Baulmes Misterdam Société de tir sportif
Berneck Schitzengesellschaft

Menznau Schitzengesellschaft

Wollerau Schiitzenverein

Davos-Monstein Schitzenverein

Stafa Schitzengesellschaft

Gundlischwand Feldschitzen
Zwischenflih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Reichenbach i. K. Schitzengesellschaft
Wangs Militérschiutzenverein

Bublikon Freischitzen

Oberdiessbach Militdrschitzen

Bilten Feldschutzen

Igis-Landquart Schiesssportverein
Steinhausen Schitzengesellschaft
Fulenbach Schiitzengesellschaft

Thayngen Feldschiitzengesellschaft
Dietlikon Schitzenverein

Ponto Valentino Soc. Tiratori del Lucomagno
Rikon-Effretikon Schitzenverein

Heitenried Schitzengesellschaft

Ballwil Schitzenverein

Schnottwil Schiitzengesellschaft

Ruti b/Riggisberg Schitzengesellschaft
Gland Société de tir Le Chéne
Hunzenschwil Schiitzengesellschaft

Ulmiz Feldschitzen

Riggisberg Schiitzengesellschaft

Vilters Militéarschitzenverein

Gumligen Schiitzengesellschaft Muri-Gimligen
Schwarzenegg Feldschitzengesellschaft
Splugen Schitzenverein Rheinwald

Aesch BL Schitzenclub

Kyburg SO Schitzengesellschaft

Bissegg Schiitzengesellschaft

RF*Computer-Programming
8215 Hallau

18.07.2009

Code

31808
32799
32289
31613
32655
30716
32674
31400
32434
31687
31072
32425
31073
31468
32470
32381
31524
30876
30961
31766
30171
30322
30359
30293
31577
31825
30444
30998
31689
31039
31256
31458
30092
32208
30188
31068
30819
31207
30661
32373
31946
31119
30659
31573
30616
30409
31716
31329
31200
32143

Kt
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VD
SG
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Ju
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VD
FR
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VS
VD
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T
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SO
TG
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(*) fehlende Standblatter
(*) feuilles d.st. manquantes
Kat TIn (*) J/3J Pfl
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27
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34(+1)
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20
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27
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14
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27
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20
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35
19
36

29(+1)
24
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21(+1)
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16
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20
26
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Schweizer Sektionsmeisterschaft 2009, 1. Heimrunde
Championnat suisse de sections 2009, 1* tour & domicile

Nur diejenigen Vereine mit Resultatmeldung bis 21. Juni UND Ueberweisung der Teilnahmegebiihren bis 15. Juli.
Seulement les sociétés ou I'annonce du résultat est arrivée jusqu'au 21 juin ET le payement des finances
de participation jusqu'au 15 juillet.

Gewehr 300 m, Kat 2 fusil 300 m, cat 2 18.07.2009 (*) fehlende Standblatter
Definitive Rangliste / palmarés définitiv (*) feuilles d.st. manquantes
Rg Res Verein / société Code Kt Kat TIn (*) J/JJ Pfl KA KK
51 93.345 Sennwald Schitzenverein 31551 SG 2 19 0 12 0 15
52 93.281  Briugg Schitzengesellschaft 30731 BE 2 26 1 12 2 19
53 93.276  Hofstetten-Fliih Schiitzengesellschaft 31291 SO 2 18 0 12 1 16
54 93.275 Le Sépey Société de tir Armes de guerre 32237 VD 2 13 0 12 10 1
55 93.258  Unterengstringen Schitzengesellschaft 30252 ZH 2 20 0 12 1 10
56 93.225  Fahrni bei Thun Feldschitzen 30389 BE 2 17 0 12 0 13
57 93.185  Alterswil Schiitzengesellschaft 31062 FR 2 19 4 12 3 9
58 93.169  Steinerberg Schitzengesellschaft 30944 SZ 2 26(+1) 1 13 0 22
59 93.165 Niederdnz Feldschitzengesellschaft 30581 BE 2 28 4 12 2 19
60 93.145 Waldkirch Schitzenverein Ramschwag 31504 SG 2 30 10 12 4 11
61 93.113 Weggis Schitzenverein 30816 LU 2 24 3 12 5 11
62 93.069 Oberdorf NW Schitzengesellschaft Biren-Oberdorf 30987 NW 2 39 4 17 2 23
63 93.058 Bubendorf Feldschiitzengesellschaft 31364 BL 2 27 2 12 7 11
64 93.048  Wilderswil Unspunnen-Schitzen 30342 BE 2 19 0 12 6 11
65 93.035 Malleray-Bévilard Société de tir Armes-Réunies 30771 BE 2 19 3 12 5 10
66 93.030 Schongau Schitzengesellschaft 30835 LU 2 18 0 12 5 7
67 93.006 Schwarzenberg Feldschiitzengesellschaft 30814 LU 2 23 4 12 10 7
68 92.933 Villeneuve Société de tir aux Armes de Guerre 31160 FR 2 20 2 12 0 16
69 92.888 Fanas Schitzengesellschaft 31686 GR 2 17 0 12 2 8
70 92.836 Uznach Schitzenverein 31598 SG 2 21 0 12 0 18
71 92.835 Maienfeld Vereinigte Schiitzenges. St.Luzisteig 31600 GR 2 22 0 12 10 8
72 92.820  Schmerikon Schitzenverein 31597 SG 2 20 1 12 2 13
73 92.801 Hermatswil-Glndisau Schiessverein 30178 zH 2 36 10 13 8 15
74 92.786  Passugg-Araschgen Feldschitzen 31680 GR 2 23 1 12 5 12
75 92.783  Masein Schiessverein Beverin 31703 GR 2 17 1 12 0 14
76 92.725  Winnewil-Flamatt Schitzenverein 31077 FR 2 35 0 17 4 28
77 92.718 Freienbach-Pfaffikon Schiitzenverein 30948 SZ 2 20(+1) 0 12 0 14
78 92.685  Egerkingen Schutzengesellschaft 31242 SO 2 23 1 12 6 12
79 92.617 Emmen Schitzengesellschaft 30821 LU 2 32 0 16 10 17
80 92.603 Rohr Schitzengesellschaft 31816 AG 2 17 0 12 7 6
81 92586 Oberhofen am Thunersee Schiitzengesellschaft 30403 BE 2 18 1 12 0 14
82 92508  Oberbiren-Niederwil Militdrschitzenverein 31649 SG 2 30 2 14 0 17
83 92.495 Cordast-Guschelmuth Schiitzengesellschaft 31105 FR 2 16 0 12 1 15
84 92.383  Thundorf Schiitzengesellschaft 32085 TG 2 19 0 12 0 14
85 92.313 Mellingen Schiesssportverein 31835 AG 2 21(+1) 0 12 2 11
86 92.285  Aigle Société de tir Sous-Officiers et Guidon 32219 VD 2 20 0 12 9 6
87 92.256  Ettiswil Feldschiitzengesellschaft 30868 LU 2 23 0 12 5 11
88 92.226  Wilchingen / Osterfingen Schitzenverein 31450 SH 2 19 0 12 1 16
89 92.163  Willerzell Militarschiessverein 30971 Sz 2 25 13 12 1 13
90 92.135 Glovelier Société de tir de campagne 32663 JU 2 13 1 12 1 10
91 92.130 Zweisimmen Militarschitzen Mannried 30373 BE 2 13 0 12 1 11
92 92.121  Flawil Militéarschutzenverein Alterswil-Egg 31631 SG 2 20 0 12 0 16
93 92.118 Schonenberg Feldschiitzenverein 30160 ZH 2 23 6 12 6 8
94 92.116 Domat/Ems Schitzengesellschaft 31673 GR 2 21 0 12 0 10
95 92.048 Walperswil Feldschitzen 30747 BE 2 16 2 12 1 13
96 92.025 Thdrishaus Feldschitzen 30643 BE 2 18 0 12 0 11
97 92.008 Glattfelden Schiessverein 30095 zZH 2 17 2 12 0 12
98 91.963 Baar Schitzengesellschaft der Stadt 31030 26 2 18 0 12 1 10
99 91.938  Gerlafingen Freier Schiessverein 31212 SO 2 14 3 12 0 13
100 91.926  Herisau Schitzenverein 31469 AR 2 21 0 12 8 9
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Schweizer Sektionsmeisterschaft 2009, 1. Heimrunde
Championnat suisse de sections 2009, 1* tour & domicile

Nur diejenigen Vereine mit Resultatmeldung bis 21. Juni UND Ueberweisung der Teilnahmegebiihren bis 15. Juli.
Seulement les sociétés ou I'annonce du résultat est arrivée jusqu'au 21 juin ET le payement des finances
de participation jusqu'au 15 juillet.

Gewehr 300 m, Kat 2

fusil 300 m, cat 2

Definitive Rangliste / palmarés définitiv

Rg

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Res

91.888
91.885
91.870
91.841
91.786
91.731
91.720
91.701
91.698
91.670
91.660
91.651
91.610
91.601
91.563
91.555
91.551
91.536
91.505
91.441
91.388
91.366
91.363
91.355
91.303
91.301
91.278
91.266
91.236
91.198
91.133
91.108
91.091
90.973
90.929
90.890
90.843
90.810
90.741
90.700
90.643
90.608
90.485
90.466
90.461
90.458
90.456
90.278
90.250
90.223

Verein / société

Kittigen Schitzengesellschaft
Schwarzenburg Schitzengesellschaft
Mollis Schitzen

Sornetan Société de tir Petit-Val

Kloten Schitzenverein
Lanterswil-Friltschen Schitzengesellschaft
Rebstein Schitzenverein Balgach-Rebstein
Wirenlingen Schitzengesellschaft
Berikon Feldschitzen

Gibswil Militdrschiessverein Riedt
Pfaffikon Schiessverein

Sargans Feldschitzengesellschaft
Leimiswil Schitzengesellschaft
Walenstadt Stadtschiitzen
Salvenach-Jeuss Feldschitzengesellschaft
Hettlingen Schitzenverein

Wolfwil Feldschitzen

Birsfelden Schitzengesellschaft

Maladers Feldschiuitzengesellschaft

Root Schiutzengesellschaft

Linthal Militarschiessverein

Thun Militdrschitzen

Weinfelden Schiitzengesellschaft

Affoltern a.A. Schitzenverein

Seltisberg Feldschiitzen

Tamins Schitzenverein

Wimmis Schitzenverein

Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Waldstatt Schitzengesellschaft

Hasliberg Schitzengesellschaft
Leuggelbach Schiitzengesellschaft

Giswil Schitzengesellschaft

Signau Schitzengesellschaft Héhe
Tuggen Schutzengesellschaft

Wettingen Schiesssportverein
Courgevaux Société de tir

Egnach Schitzengesellschaft Egnach-Romanshorn
Zug Schitzengesellschaft der Stadt
Neuenhof Schitzengesellschaft

Biglen Feldschitzengesellschaft
Unterehrendingen Schitzengesellschaft
Netstal Schitzenverein

Rochefort Aux Armes de Guerre
Winterthur Militdrschiessverein

Kerns Schiitzengesellschaft Kerns-Alpnach
Kriechenwil Schitzen

Ottikon Schitzengesellschaft

Zug Militarschiessverein

Stocken Feldschitzengesellschaft
Volketswil Schitzenverein

RF*Computer-Programming
8215 Hallau

18.07.2009

Code

31813
30633
31015
30780
30099
32153
31523
31850
31852
30144
30186
31568
30518
31574
31118
30222
31251
31336
31677
30813
31010
30418
32152
30046
31380
31682
30358
32062
31481
30364
31008
30977
30479
30958
31849
31120
32044
31044
31836
30428
31846
31018
32588
30236
30979
30723
30185
31043
30351
30210

Kt
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(*) fehlende Standblatter
(*) feuilles d.st. manquantes
Kat TIn (*) J/JJ Pfl KA KK

15
22
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23
19
16
16
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15
14
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17
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22
13(+1)
13
23
23
16(+1)
22
20
19(+2)
22
17
13
16(+1)
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18
14
18
14
20
18
26
14
17
13(+1)
15
20
19
16
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16
16
33
14
12
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12
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Schweizer Sektionsmeisterschaft 2009, 1. Heimrunde
Championnat suisse de sections 2009, 1* tour & domicile

Nur diejenigen Vereine mit Resultatmeldung bis 21. Juni UND Ueberweisung der Teilnahmegebiihren bis 15. Juli.
Seulement les sociétés ou I'annonce du résultat est arrivée jusqu'au 21 juin ET le payement des finances
de participation jusqu'au 15 juillet.

Gewehr 300 m, Kat 2

fusil 300 m, cat 2

Definitive Rangliste / palmarés définitiv

Rg

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

Res

90.208
90.203
90.176
90.166
90.148
90.035
89.993
89.955
89.916
89.906
89.833
89.833
89.816
89.723
89.583
89.583
89.566
89.541
89.530
89.478
89.466
89.381
89.333
89.253
89.220
88.988
88.823
88.796
88.786
88.775
88.700
88.141
88.091
88.000
87.915
87.881
87.790
87.363
87.250

Verein / société

Zuoz Societed da tregants Engiadina
Altendorf Feldschitzenverein

Zofingen Schiitzengesellschaft

Ballens Société de tir Armes de guerre
Gossau SG Militarschitzenverein

Néfels Militarschiessverein

Regensberg Schiessverein

Kagiswil Schitzengesellschaft

Lenggenwil Militdrschitzenverein

Muhen Schiessverein

Felsberg Feldschitzenverein
Merenschwand Schiitzenverein St. Sebastian
Beinwil am See Schitzengesellschaft
Teufen Standschiitzen

Grandvillard Société de tir Bas-Intyamon
Herisau Schutzengesellschaft Sage

Hirzel Schitzenverein

Saas-Balen Regionalschiessverein Alpina
Lustdorf Schitzengesellschaft

Waltenschwil Feldschitzengesellschaft
Mumliswil-Reckenkien Schiitzengesellschaft
Chur Freischitzen Grutli
Winterthur-Veltheim Schitzenverein
Kisnacht Schitzenverein

Wettswil a. A. Feldschitzenverein
Gansingen Schiessverein

Schattdorf Schitzenverein

Suhr Schitzengesellschaft

Prato-Sornico Societa Tiratori della Lavizzara
Oberwil BL Schitzengesellschaft

Bellinzona Societa di tiro Castello e Campagna
Zwillikon Feldschitzengesellschaft
Menziken Schitzengesellschaft
Rueggisberg Schitzengesellschaft
Neuenkirch Schitzen Neuenkirch-Hellbihl
Bennwil Feldschitzen

Islikon-Strass Schitzengesellschaft

Schétz Schitzenbund

Laupersdorf Schiitzenverein

Binn Schitzengesellschaft

Buttwil-Geltwil Feldschitzen

Inner-Eriz Feldschitzen

Le Lieu-Les Charbonniéres Sté de tir Amis tir
Rechthalten Schitzengesellschaft
Reconvilier Société de tir

Schafisheim Schitzengesellschaft
Schlattingen Schiitzengesellschaft
Walde-St.Gallenkappel Schitzenverein
Wiler-Zielebach Feldschiitzengesellschaft
Heimberg Schitzengesellschaft

RF*Computer-Programming
8215 Hallau

18.07.2009

Code

31744
30946
32013
32242
31660
31017
30127
30978
31646
31814
31674
31968
31901
31477
31088
31470
30153
32485
32081
31973
31239
31668
30242
30167
30057
31921
30915
31818
32207
31344
32162
30058
31909
30660
30847
31411
32080
30883
31233
32451
31966
30388
32330
31071
30776
31953
32065
31599
30569
30395
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(*) fehlende Standblatter
(*) feuilles d.st. manquantes
Kat TIn (*) J/JJ Pfl KA KK
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Schweizer Sektionsmeisterschaft 2009, 1. Heimrunde
Championnat suisse de sections 2009, 1* tour & domicile

Nur diejenigen Vereine mit Resultatmeldung bis 21. Juni UND Ueberweisung der Teilnahmegebiihren bis 15. Juli.
Seulement les sociétés ou I'annonce du résultat est arrivée jusqu'au 21 juin ET le payement des finances
de participation jusqu'au 15 juillet.

Gewehr 300 m, Kat 2 fusil 300 m, cat 2 18.07.2009 (*) fehlende Standblatter
Definitive Rangliste / palmarés définitiv (*) feuilles d.st. manquantes
Rg Res Verein / société Code Kt Kat TIn (*) J/JJ Pfl KA KK
Lengnau Schitzenverein 30696 BE 2 10 1 0 9
Wasterkingen Militdrschiitzenverein 30109 ZH 2 10 4 4 4
Hefenhofen-Dozwil Schiitzengesellschaft 32041 TG 2 9 0 0 9
Minusio Unione tiratori della fraccia 32200 TI 2 9 1 7 0
Gross Feldschiutzengesellschaft 30969 SZ 2 8 0 2 5
Ossingen Schitzenverein 30076 zZH 2 8(+1) O 0 5
Seewen SZ Schitzenverein 30942 Sz 2 8 0 0 6
Altdorf Schutzengesellschaft 30901 UR 2 7 0 0 3
Kleinliitzel Schitzengesellschaft 31303 SO 2 7 0 0 6
Welschenrohr Schitzenverein 31241 SO 2 7 0 2 3
Cornaux-Thielle-Wavre Société de tir Le Vignoble 32568 NE 2 6 0 2 3
Gais Sportschitzen 31465 AR 2 6 2 0 4
Wynau Infanterieschiitzen 30531 BE 2 6 0 0 6
Knonau Feldschitzenverein 30052 ZH 2 4 0 1 1
Wyssachen Schiitzen 30507 BE 2 4 0 1 2
Montlingen Feldschitzengesellschaft 31536 SG 2 3 0 0 2

RF*Computer-Programming
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